
LANKA -verkoston kannanotto 2025 kunta- ja 
aluevaaleihin 
 
LANKA -verkosto ehdokkaanaan Viivi Rantajääskö saavutti upean tuloksen vuoden 2025 kunta- ja 
aluevaaleissa. Kuntavaaleissa kertyi 32 ja aluevaaleissa jopa 62 ääntä! Kiitämme suuresti kaikkia, jotka 
antoivat äänensä ja luottamuksensa Viiville vaikkei hän valituksi tullutkaan. 
 
Tuloksemme ja Vasemmistoliiton menestys Hämeessä osoittaa, että vasemmistolaiselle politiikalle olisi 
kysyntää. Valtakunnallisesti vasemmisto lisäsi kuitenkin kannatustaan vain vähän yli prosenttiyksikön 
verran, kun porvarillinen SDP kahmi 3-5 prosenttia lisää. Aidon poliittisen muutoksen kannalta tulokset 
jäivät siis kovin laihoiksi. 
 
Suomen vasemmisto kaipaa siis entistä kovempaa ryhtiliikettä, jotta se voisi luoda uskottavan 
vastavoiman yhteiskunnassamme vallitsevalle oikeistohegemonialle, uusliberalismille ja fasismille. Työtä 
paremman ja oikeudenmukaisemman yhteiskunnan eteen ei tehdä pelkästään vaaleihin osallistumalla ja 
niissä äänestämällä, vaan myös niiden välissä. Tämä tarkoittaa järjestäytymistä, yhteisöjen rakentamista, 
opiskelua, kaduille jalkautumista, keskustelua, heikoimmassa asemassa olevien aktiivista kuuntelua ja 
heidän osallistamistaan. Pelkkä parlamentarismi “liberaalissa demokratiassa” ei tuo meille 
tarvitsemaamme muutosta. 
 
Jotta tavoitteemme voimakkaammasta ja yhtenäisemmästä työväenliikkeestä voitaisiin saavuttaa, on 
parlamentaaristen vasemmistopuolueiden, kuten Vasemmistoliiton, karistettava uusliberalistiset ja 
antikommunistiset ryhmittymät harteiltaan. Työväenliikkeen on jälleen järjestettävä ihmisiä osaksi 
valtakunnan kaikkiin kolkkiin ylettäviä taisteluorganisaatioita. Kaiken kampanjoinnin keskiössä tulisi olla 
järjestäytyminen ja jokaisen vallankumouksellisen organisaation tehtävänä on mahdollistaa osallistava 
järjestäytyminen omassa toiminnassaan. 
 
Työväki on yksi ja yhtenäinen luokka; väliltämme ei löydy sellaisia ristiriitoja, joita emme pystyisi 
ratkaisemaan luokkayhtenäisyyden ja -tietoisuuden kasvattamisella. Hajaannuksemme hyödyttää vain 
porvaristoa ja heidän valta-asemansa säilymistä. 
 
Loppu kurjistukselle ja leikkauksille! Loppu ihmisten eriarvoistamiselle! Järjestäydy ja liity joukkoomme 
taistelemaan paremman maailman puolesta! 
 
LANKA -verkosto, 14.4.2025 
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